
Uwaga! 
Protokół niniejszy podlega udostępnieniu na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 
2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. nr 112, poz.1198 ze zm.), z ograniczeniami 
wynikającymi z art.5 cytowanej ustawy. 
 

Uwaga ! 

Użyte w tekście   zamazania w kolorze czarnym oznaczają, że dokonano wyłączenia danych osobowych 

ze względu na prywatność osoby fizycznej - podstawa wyłączenia art.5 ust.2 

ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej w zw. z art.23 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny. Wyłączenia dokonał Sekretarz Gminy Grabów Janusz Jagodziński. 

 

PROTOKÓŁ  Nr  VIII / 2011 

z Nadzwyczajnej  Sesji RADY GMINY GRABÓW 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

odbytej w sali narad Urzędu Gminy w Grabowie 

 

     Obrady rozpoczęto o godz. 10-tej, a zakończono o godz. 13- tej. 

   

     Liczba radnych obecnych podczas sesji – 14 

 

      Ponadto w sesji udział wzięli: 

 

 Pan Wójt Gminy – Ryszard Kostrzewski 

 Pan Zastępca Wójta Gminy – Wiesław Łaziński 

 Pan Sekretarz Gminy- Janusz Jagodziński 

 Pani Skarbnik Gminy – Zofia Zasadzka 

 Sołtysi Gminy Grabów ( wg załączonej listy obecności) 

 

 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Otwarcia Sesji Rady Gminy dokonał Pan Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew 

Sobczyński, który stwierdził, że na stan 15 radnych obecnych jest w momencie otwarcia 

Sesji 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Sesja może się odbyć i można 

podejmować prawomocne uchwały.  

  

2.Uchwalenie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Sobczyński zapytał, czy do tak 

zaproponowanego porządku, ktoś z radnych  chce wnieść  zmiany ? 

     

Rada Gminy  nie wprowadziła  zmian w porządku sesji , w związku z powyższym  

porządek VIII Nadzwyczajnej Sesji jest obowiązujący w takim brzmieniu jak to 

zostało przekazane w zawiadomieniu do radnych, stanowiącym załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 3.Podjęcie uchwały w sprawie współpracy z Kordelewską Wiejską Radą Rejon 

Kalinówka obwód winnicki (Ukraina). 

 

Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI   - przedłożył uzasadnienie do 

Uchwały stwierdzając, Delegacja z Powiatu Kalinówka  i Gmin Pawłówka, Janów, 

Korelewka i Czerpaszińca. Wraz z dwoma zespołami artystycznymi przybywa do 

 



Koła dnia 17.08.11 r. w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie w ZS 

RCKU  w Kościelcu i restauracji „Zielono mi’ w Genowefie Gmina Krzymów. 

delegacja będzie przyjęta w Starostwie Kolskim razem  z Wójtami Gmin 

podejmujących współpracę tj. Olszówki, Grabowa, Brudzewa  i Krzymowa. Po 

tym spotkaniu Wójtowie zabierają swoich Ukraińskich Partnerów do swoich Gmin, 

a mianowicie: Olszówka z Czerpaszińcu, Grabów z Kordelewki, Brudzew z 

Pawłówki, Krzymów z Janowa realizując swoje programy. W związku z 

powyższym zachodzi konieczność podjęcia  przedmiotowej uchwały .  

 Celem niniejszej umowy jest nawiązanie partnerskich stosunków miedzy 

terytorialnymi społecznościami wsi na Ukrainie i gminy w Polsce oraz wola 

wzajemnej współpracy poprzez podejmowanie niezbędnych kroków umożliwiających 

rozwój różnych dziedzin działalności mieszkańców tych jednostek. Aby aktualnie 

wspierać wymianę doświadczeń uważamy za celowe nawiązanie obustronnych 

kontaktów w dziedzinach oświaty., kultury, sportu, ochrony zdrowia, turystyki, 

wymiany młodzieży, a także współpracy ekologicznej i rozwoju przedsiębiorczości 

oraz ochrony środowiska. Realizacji uprzednio wymienionych celów służyć  będzie  

podejmowanie  następujących działań przez obie strony tej urnowy: 

- wymiana samorządowych doświadczeń w różnych dziedzinach życia  

   naszych terytoriów, 

- wzajemne poznanie historii i kultury, 

- wymiana młodzieży, 

- wymiana kulturalna, sportowa i turystyczna, 

- współpraca w dziedzinie oświaty i ochrony zdrowia a także rolnictwa i       

  przedsiębiorczości  oraz ochrony środowiska naturalnego. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny KRAWCZYK CZESŁAW- zapytał, czy przypadkowo gmina ta została 

wytypowana, bo moim zdaniem powinniśmy się zainteresować taką gminą, co 

jest dużo polaków. Jestem za współpracą, ale są blaski i cienie, ale nie wracajmy 

do przeszłości, tylko patrzmy w przyszłość. 

Radny STARCZYŃSKI ANDRZEJ – zapytał czy gmina poniesie koszty z tytułu 

zawiązania współpracy. 

Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI  - odpowiedział, że Koło  zaprasza, 

to jako gospodarze  ponoszą koszty, swego czasu gościliśmy delegację ukraińską 

i myśmy ponieśli koszty, jako gospodarze. W mieście Koło będzie podpisana 

umowa. 

Radny KRAWCZYK CZESŁAW – to, co powiedział p. Wójt to za mało byśmy 

mogli podejmować Uchwałę nic praktycznie nie wiem, jaka to jest gmina. Wydaje 

mi się, że jak przyjadą do Koła to i do nas by przyjechali na sesję i wówczas 

zadalibyśmy pytania. Bo tak w pewnym sensie to tylko podajemy rękę. 

Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI   – odpowiadając p. radnemu chcę 

oświadczyć, że obwód winnicki to tereny pierwszej Rzeczypospolitej i z miasta 

winnicy przyjechali Polacy. Majątki, jakie zostawiły magnaterie polskie to są 



ogromne majątki. Teraz ta delegacja przyjeżdża z Kordelewki w miesiącu sierpnia 

do Koła.  

Pan Wiceprzewodniczący Rady Gminy KRZYSZTOF PIECZEWSKI stwierdził 

–że nie ma nic przeciwko współpracy, bo to będą niewielkie koszty. Czy nie 

należałoby poważnie przemyśleć kwestię zagospodarowania budynku po byłym 

przedszkolu i dostosować do repatriantów? Jest to temat trudny, ale mamy dług 

do spłacenia wobec tych ludzi, bo byli Polakami i zostali wywiezieni. 

Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI  stwierdził – mamy doświadczenie 

z poprzedniej wizytacji,  jak przyjechali do Grabowa to dla nich Grabów wyglądał, 

jak Kanada i mieli oni problemy, bo chcieli pozostać na dłużej w ramach 

wymiany. Sprowadzając repatriantów- to trzeba dać im pracę i mieszkanie, a 

panie Wiceprzewodniczący to będzie wywoływało oburzenie, kiedy nasi młodzi 

mieszkańcy nie mają pracy i wówczas pojawi się problem. 

Radny KRAWCZYK CZESŁAW stwierdził, że głos radnego jest bardzo logiczny, 

na inne sprawy wydajemy spore pieniądze i jest dobrze. Tym ludziom należy 

podać rękę, niech inni z gminy Grabów biorą przykład. 

Radny STARCZYŃSKI ANDRZEJ stwierdził – jak będą obecni to należy ich 

zaprosić na obrady sesji. 

Na tym etapie dyskusję zakończono. 

Pan Wiceprzewodniczący Rady Gminy KRZYSZTOF PIECZEWSKI przedłożył 

projekt uchwały w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Grabów a Kordelewską 

Wiejską Radą Rejon Kalinówka obwód winnicki (Ukraina), który został przyjęty 

przy 14 głosach za na ustawowy skład rady wynoszący 15 radnych i podjęta 

została  

 

UCHWAŁA Nr VIII/48/2011 

która stanowi załącznik do protokołu. 

 

4.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Pani Skarbnik Gminy ZOFIA ZASADZKA przedłożyła projekt uchwały stwierdzając -

główną zmianą do budżetu gminy jest zmiana wielkości środków finansowych na 

zakup nowej koparki-ładowarki na gwarancji za kwotę 280.748 zł. Jesteśmy w 

posiadaniu pisma z Urzędu Skarbowego, że możemy odzyskać 53.000 VAT,  

decyzja należy do Rady Gminy. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny STARCZYŃSKI ANDRZEJ stwierdził – mam zastrzeżenia do p. Skarbnik- 

jak Pani nam wręcza projekty uchwał budżetowych, to są same tylko zadania 

statutowe wypisane i pisze Pani zmiany bez dokładnego opisu i uzasadnienia do 

uchwały. 



Pani Skarbnik Gminy ZOFIA ZASADZKA – na komisjach wszystko mówię 

gdzie przeprowadzono zmiany i na co jest przekazywane. 

Radny STARCZYŃSKI ANDRZEJ– słyszałem, że nie będzie dofinansowania na 

konserwację hydrantów, chociaż raz w roku mówiłem jak byłem w poprzednich 

kadencjach radnym i do dzisiaj nie zostały zrobione. Następna sprawa jak jest 

awaria wody w Grabowie to zaraz jest odcięty cały Grabów, a można zakręcić 

tylko odcinek. 

Radny KRAWCZYK CZESŁAW- p. radny Starczyński ma rację, niezależnie od 

tegoż p. skarbnik przedstawia uzasadnienie ustne na Komisjach a powinien być 

przedstawiony opis pisemnie. Na komisjach musi być dokładnie podana 

informacja,  tak mówiąc krótko Pani nas niejednokrotnie ogrywa. 

Odnośnie koparki- dziwię się, p. Skarbnik, że na poprzedniej sesji tak wolną ręką 

wskazała  środki  ażeby kupić koparkę a w innych sprawach finansowych to p. 

Skarbnik ogranicza wydatki do minimum. Moje stanowisko jest jednoznaczne, 

jeżeli mamy płacić za ścieki i wodę, to  nie jest gospodarka właściwa i jest to 

droga prowadząca do nikąd i p. Skarbnik popełnia kardynalne błędy. 

Radny PABIN HENRYK stwierdził pompujemy pieniądze do tego zakładu bardzo 

duże, a ja słyszałem z innych samorządów, że zakład budżetowy może przynosić 

zyski czy jest taka możliwość i czy w tej kadencji uda się zmienić funkcjonowanie 

zakładu, bowiem przy usługach z zewnątrz taniej nas by wyniosło. Było 200 000 

zł przeznaczone na koparkę teraz 280 000zł, a może 500 000 zł przecież stać 

gminę? 

Pan Sekretarz Gminy JANUSZ JAGODZIŃSKI- nie ma żadnego problemu, 

żeby zakład budżetowy wypracował dochody tylko, że nadwyżkę budżetową musi 

przekazać do gminy i tak zawsze było do tej pory. Myślę, że p. radny ma na 

myśli nowe przepisy gdzie się zmieniła nazwa zakładu budżetowego na 

samorządowy i zakład może realizować zadania własne wymienione w art.7 

ustawy o samorządzie gminy. 

Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI  stwierdził – jeżeli radny mówi o 

dochodowym zakładzie to można przekształcić w spółkę, wówczas będzie 

obowiązywała zasada cen rynkowych. Nie będzie sprzedaży poniżej kosztów. 

Radny KRAWCZYK CZESŁAW  stwierdził– mnie się wydaje, że istnieje 

możliwość naprawy koparki i nie będzie wydawane 280 tys. zł. Jeżeli jestem przy 

głosie to w imieniu p. Łaszcza pogorzelca chcę gorąco podziękować za 

przeprowadzoną zbiórkę pieniężną  z Grabów Kolonii i Osady i jak również 

pozostałym sołtysom. 

Radny STARCZYŃSKI ANDRZEJ stwierdził– kiedyś byłem w SKR i chłopaki się 

dziwili, że taka dobra koparka, a oni chcą kupić nową. Pani skarbnik też 

powiedziała, że będzie przeprowadzona ekspertyza a teraz tak broni Dyrektora. 

Druga sprawa ile wody ucieka i jaka jest duża strata i nikt za to się nie bierze. Ja 

się pani dziwię, ma pani emeryturę to i tak niedługo Pani odejdzie . 

Radny PAWŁOWSKI RADOSŁAW – zapytał, czy trzeba dodatkowo kupić pług. 



Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI   odpowiedział, że pług musi być 

specjalistyczny, który jest sterowany hydraulicznie i trzeba go dodatkowo 

zakupić. W dalszej kolejności przekazał do wglądu radnym ofertę zakupu 

koparko-ładowarki. Chcemy kupić sprzęt, który posłuży do usuwania awarii 

wodociągowo-kanalizacyjnych, a zimą do odśnieżania. Na powiat nie ma co 

liczyć, musimy sami zabezpieczyć odśnieżanie. Jest to sprzęt wieloletni 

wymagający ciągle remontu. 

Radny KRAWCZYK CZESŁAW – p. Pietrzak z Gminnej Spółki korzysta z 12 

letniej koparki i jest dobra, a nasza nie. Powiedzieliśmy kiedyś, żeby dokonać 

ekspertyzy i a to się nie stało. Jeżeli, są sprawy, o których jestem przekonany to 

będą głosował, a mnie ludzie z Grabowa mówią, gdzie ta koparka prywatnie robi, 

ale nie ma Dyrektora, to dziś o tej sprawie nie będę mówił.  

Radny STARCZYŃSKI ANDRZEJ – zapytał co Wójt zrobi ze starą koparką, 

dobrze wiemy, jak funkcjonuje ta komunalka. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy ZBIGNIEW SOBCZYŃSKI- panie radny, 

jeżeli zapadnie decyzja o zakupie koparki, to tego sprzętu nie zmarnujemy. Stara 

koparka nie jest z prawdziwego zdarzenia koparkę tylko dosprzętowieniem. 

Radny PABIN HENRYK- nigdy się nie zgadzałem, jeżeli chodziło o przedkładane 

kalkulacje kosztów wody. Nas może mówić 5, 10, radnych, a jeżeli powie p. 

dyrektor GZGKiM, to nasze zdanie nie ma żadnego znaczenia. 

Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI odpowiedział– nigdy nie jest tak, 

że ceny są kształtowane wg kosztów ponoszonych łącznie z ubezpieczeniem. 

Koparka została zaplanowana w budżecie gminy i dzisiaj jest przeszkodą w 

realizacji. Naprawdę jest potrzebna Zakładowi. Ten zakład należy doposażyć i 

mieć spokój, który zwielokrotni naszą mobilizację w odśnieżaniu dróg. 

Na tym etapie  dyskusję zakończono. 

W świetle powyższego Pan Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Sobczyński  poddał pod 

glosowanie przedłożony przez Panią Skarbnik Gminy projekt uchwały w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy Grabów na rok 2011, który został przyjęty przy 9 

głosach za , 3 przeciwnych i 2 wstrzymujących się w  obecności 14 radnych na Sali na 

ustawowy skład rady wynoszący 15 radnych i pojęta została  

 

UCHWAŁA Nr VIII /49/ 2011 

 

która stanowi załącznik do protokołu. 

5.Poinformowanie o możliwości nabycia nieruchomości położonej w Borucicach  

od Agencji Nieruchomości Rolnej w Łodzi. 

 

Pan Sekretarz Gminy Jagodziński Janusz wyjaśnił – że historia działki 

sprzedawanej przez Agencję Nieruchomości jest następująca: 



Stan prawny nieruchomości uregulowany jest w Sądzie Rejonowym w Łęczycy – 

WKW.W planie przestrzennego zagospodarowania Gminy działka Nr 76/6 od 

strony drogi asfaltowej na obszarze 0,05 ha stanowi tereny zabudowy 

mieszkaniowo – zagrodowej, zaś na pozostałej części oraz działka Nr 76/7 – w 

całości – tereny rolne. Działka nr 76/7 nie posiada wydzielonego geodezyjnie 

dojazdu. Jest ona przedmiotem dzierżawy do 30.09.2012r. 

 

-I przetarg był zapowiedziany i ogłoszony w maju br. Za kwotę wywoławczą 

21.500 Zł dz.76/6 (bliżej drogi) 1, 03 VI- 94 a i pastwisko i 0.09 i druga działka o 

pow. 1, 15 ha za kwotę 22.800 zł i nie doszedł do skutku na brak ofert.  

-ogłoszono drugi przetarg i cena została utrzymana na poziomie poprzedniego 

przetargu. 

-w III przetargu cenę obniżono za 1 działkę wystawiono 17.200 zł i drugą 

działkę 18.240 zł ten przetarg też niedoszedł do skutku. Został ogłoszony 

przetarg IV i w obecnym przetargu ceny są odpowiednio dla pierwszej działki 

12.900 zł. i 13.650 zł dla drugiej, jeżeli ten przetarg nie dojdzie do skutku z dnia 

5 sierpnia br. to zostanie ogłoszony kolejny przetarg za cenę obniżoną o 10% ta 

cena będzie wynosiła odpowiednio 10.751 zł, a za drugą działkę 11.400 zł, a 

jeżeli ten przetarg również nie zostanie rozstrzygnięty, to będzie możliwość 

nabycia za cenę wywoławczą wg. protokołu. 

 

Jeżeli Agencja nie dokona zbycia to uchroni od początku procedury albo 

pozostawi bez dalszego postępowania. 

 W dyskusji głos wzięli: 

Radny Starczyński Andrzej stwierdził- za te pieniądze takie piachy mamy 

kupić, po drugie 1,80 ha w Grabowie za 5 tys. nie kupiliśmy i jest dobrze. 

Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI odpowiedział – tą działką jest 

zainteresowana Ochotnicza Straż Pożarna w Borucicach, z przeznaczeniem na 

plac manewrowy i boisko. Jeżeli Rada Gminy wyrazi zgodę, to podejmiemy 

wówczas działania dotyczące nabycia nieruchomości. 

Pan Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Pieczewski wyjaśnił, że p. 

Dzierbicka dała część gruntu pod budowę Remizy OSP Borucice, a pozostałą 

część zabrała za długi Agencja Nieruchomości Rolnej i jednostka OSP Borucice 

dzierżawiła, nawet częściowo ogrodziła, ale wiadomo chodzi o koszty, a OSP 

Borucice nie ma pieniędzy. W miejscowości Borucice są 2 działki nauczycielskie i 

zrobić porządek i sprzedać w zamian za to kupić działkę pod potrzeby OSP i niech 

służy społeczności lokalnej. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy ZBIGNIEW SOBCZYŃSKI stwierdził, że w 

poprzedniej kadencji sporo się mówiło o działkach nauczycielskich. W końcu 

należy się wziąć za uporządkowanie i uregulowanie tych działek. 



Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI odpowiedział - najwięcej działek 

nauczycielskich jest w rejonie Sobótki, ale państwo chcę poinformować, że póki 

funkcjonuje Karta Nauczyciela to naruszymy prawo. Jestem przeciwny 

przywilejom ale Artykuł 56 ust. 1 Karty nauczyciela przewiduje, że nauczyciel 

zatrudniony na terenie wsi ma prawo otrzymać do użytkowania działkę gruntu 

szkolnego. Jeśli chodzi działkę 76/6 to ta działka służyć będzie celom publicznym 

OSP Borucice. 

Radny STARCZYŃSKI ANDRZEJ stwierdził– działek nauczycielskich Wójt nie 

sprzeda, bo chroni nauczycieli-Karta Nauczyciela. Co do działek w Borucicach nie 

musimy się śpieszyć  należy wyczekać końca. 

Radny PABIN HENRYK stwierdził – moim zdaniem na potrzeby OSP tę jedną 

działkę powinniśmy kupić. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty MATUSIAK MAŁGORZATA stwierdziła– 

teraz jest czas gdzie tej młodzieży na tych placach jest i chcą razem pograć w 

piłkę. Dlatego dla potrzeb OSP Borucice gmina powinna kupić.  

Radny KRAWCZYK CZESŁAW zapytał – kiedy będzie V przetarg. 

Pan Sekretarz Gminy JAGODZIŃSKI JANUSZ odpowiedział, że przetarg został 

wyznaczony na dzień 5 sierpnia br. w siedzibie Agencji Nieruchomości Rolnych w 

Łodzi. 

Radny OSIŃSKI JERZY zaproponował by przystąpić do przetargu blokując 

możliwość kupna działki. 

Radny KRAWCZYK CZESŁAW poparł propozycję radnego Osińskiego Jerzego. 

Na tym etapie zakończono dyskusję. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy ZBIGNIEW SOBCZYŃSKI poddał pod 

głosowanie wniosek dot. nabycia nieruchomości Nr 76/6 położonej w 

Borucicach od Agencji Nieruchomości Rolnej w Łodzi z przeznaczeniem na 

statutową działalność OSP Borucice. 

 

Rada Gminy Grabów przyjęła przy 15 głosach za pozytywne stanowisko 

nabycia nieruchomości  Nr 76/6 położonej w Borucicach od Agencji 

Nieruchomości Rolnej w Łodzi z przeznaczeniem na statutową 

działalność OSP Borucice. 

Sprawy różne. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy ZBIGNIEW SOBCZYŃSKI zwrócił się z 

pytaniem do Wójta - jak długo potrwa remont lokalu mieszkalnego z 

przeznaczeniem na przeprowadzenie rodziny Ratajczyków, jako pogorzelców z 

Szkoły Podstawowej w Chorkach do Besiekier. 



Pan Z-ca Wójta Gminy WIESŁAW ŁAZIŃSKI  – poinformował, w dniu 

wczorajszym otrzymaliśmy pozwolenie na budowę, ponieważ wykłucie na 

zewnątrz drzwi wymaga pozwolenia budowlanego i będziemy przystępować do 

adaptacji. 

Radny HENRYK PABIN stwierdził– od rodziców słyszę informacje, że kosztem 

dzieci kombinuje się, żeby utrzymać etaty nauczycielskie w Gimnazjum i na 

zakończenie roku szkolnego z klasy I gimnazjum wywodzącej się ze Szkoły 

Podstawowej z Kadzidłowej nie uzyskało promocji do następnej klasy 6 uczniów. 

Wiadomym jest, że następna klasa, która przyjedzie do Gimnazjum w liczbie 12 

uczniów, to być może Rada zdecydowałaby by umniejszyć o jeden oddział, a tak 

dołoży się tych 6 uczniów to powstanie klasa pełnowymiarowa, Jeżeli te dzieci 

były mało zdolne to powinny być przeprowadzone badania, a to się nie stało i 

25% uczniów z jednej klasy nie zdało. 

Pan Zastępca Wójta Gminy Wiesław Łaziński udzielił odpowiedzi, przychodzą 

dzieci z czterech szkół podstawowych do Gimnazjum i dla nas, jako organu 

prowadzącego liczy się liczba dzieci. W nowym roku szkolnym 2011/2012 

zmniejszymy liczbę oddziałów I-klas z 4 na 3 i od września będą 3 oddziały, 

natomiast, w jaki sposób Dyrektor Gimnazjum połączy te klasy, to już od nas nie 

zależy, natomiast dla naszego budżetu będą oszczędności finansowe w postaci 

zmniejszenia godzin nauczycielskich. 

Pan Wójt Gminy RYSZARD KOSTRZEWSKI poinformował, że w dniu 21 

sierpnia br. odbędą się Dożynki gminno - kościelne 2011r, a 4 września 

2011r.Dzień Cebulowy. 

Radny KRAWCZYK CZESŁAW zgłosił wniosek formalny przedłożenia na 

następną sesję rankingu szkół podstawowych i gimnazjum. 

Radny PABIN HENRYK stwierdził, kiedy atakuję to atakuję GZGKiM, ale tym 

razem jestem obrońcą zakładu. Strażacy zawsze atakowali GZGKiM za 

niesprawne hydranty, a tym razem strażacy przyjeżdżając do pożaru z powiatu 

jak i ta doskonała jednostka z Grabowa nie miała klucza do odtworzenia 

hydrantu. 

Radny MARIUSZ SZEWCZYK zabrał głos stwierdzając- uczestniczyłem w 

pożarze i doznałem dużej kontuzji i chcę kategorycznie stwierdzić - OSP Grabów 

przyjechał z wodą i nie tankował się z nieczynnego hydrantu tylko Łęczyca. 

6.Zamknięcie obrad  sesji .  

 

       Pan Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Sobczyński stwierdził, że porządek VIII 

Nadzwyczajnej  SESJI RADY GMINY został wyczerpany i tym samym zakończył 

obrady.  

     Na tym protokół zakończono i podpisano. 

PROTOKÓŁ SPORZĄDZIŁA:                                                                    PRZEWODNICZĄCY                                                                           

 Anna   Woźniak                                                                               RADY GMINY  GRABÓW                                                                                               

 Inspektor UG                                                                                    Zbigniew Sobczyński 


